@%mw tawewe:

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
DOPPIO

AMERICANO

CAPUCCINO

LATTE 300 ML

LATTE MACCHIATOQ 400 ML
MOCCA

EXTRA MLEKO/SOJA, SYROP
GORACA CZEKOLADA
CHEMEX 500 ML

DRIP 200 ML

9j11zt
11/13 74
13zt
152zt
14zt
12z

14zt

6}%%6& Sriadarnicwe:

OWSIANKA Z SIEMIENIEM LNIANYM

+owaoce (pieczone jabiko/gruszka/banan)

do wyboru wod: bez laktozy(2zt)/mleko sojowe(+2z{)
OWSIANKA Z CYNAMONEM

+owace (pieczone jabiko/gruszka/banan)

do wyboru wod: bez laktozy(2zt)/mleko sojowe(+2z{)

JAJKO NA TWARDO
+w zestawie bagietka z mastem, bukiet $wiezych warzyw
dodatki do wyboru (boczek/pieczarkijcebula/suszony pomidor(+1zt))

jajka z wolnego wbiegu, dostepne réwniez w wersji bezglutenowe] (+3zf)

JAJKO NA MIEKKO

+w zestawie bagietka z mastem, bukiet Swiezych warzyw
dodatki do wyboru (boczek/pieczarki/cebula/suszony pomidor(+1zi))

jajka z wolnego whiegu, dostepne réwniez w wersji bezglutenowej (+3zt)

JAJKO SADZONE

+w zestawie bagietka z mastem, bukiet $wiezych warzyw
dodatkr do wyboru (boczek/pieczarki/cebula/suszony pomidor(+121)

jajka z wolnego wbiegu, dostepne réwniez w wersji bezglutenowej (+3zf)

JAJECZNICA Z 3 JAJEK
+w zestawie bagietka z mastem, bukiet éwieiych warzyw
dodatkr do wyboru (boczek/pieczarki/cebula/suszony pomidor(+12))

jajka z wolnego wbiegu, dostepne réwniez w wersji bezglutenowej (+3zf)

JAJKA W KOSZULCE
+w zestawie bagietka z mastem, bukiet Swiezych warzyw
dodatki do wyboru (boczek/pieczarkijcebula/suszony pomidor(+1zt))

jajka z wolnego wbiegu, dostepne réwniez w wersji bezglutenowe] (+3zf)

TOST Z SEREM | SZYNKA

+dostepne wwersji bezglutenowej (+32()

TOST Z SEREM KORYCINSKIM

z 2 namasle

+dostepne wwersji bezglutenowej (+32()

TOST Z GRUSZKA

zserem i

+ dostepne w wersji bezglutenowe (+32()

TOST Z MOZARELLA

ze szpinakiem i pomidorami

+ dostepne w wersji bezglutenowej (+3zf)

TOST Z SZYNKA DOJRZEWAJACA

2 serem plegniowym i konfitura figowa

+dostepne wwersji bezglutenowej (+32()

TOST Z POLEDWICA WIEPRZOWA

zpomidorem i ogérkiem konserwowym

+dostepne wwersji bezglutenowej (+3z()

BUDYN JAGLANY

kokosowo-bananowy

BUDYN JAGLANY

waniliowy z jabtkiem

BUDYN JAGLANY

czekoladowy z toffee

ZAPIEKANKA JAGLANA

zjabikiem i cynamenem

12zt

12z

14zt

14zt

14zt

13zt

14zt

14zt

16zt

16zt

14zt

14zt

14zt

HERBATA NA LATO/ZIME 9zt

CHAI LATTE 15z

HERBATA W DZBANKU szt

HERBATA NA WYNOS 6/8zt

MILK SHAKE 10z

SOK SWIEZO WYCISKANY 6/9/12 2t

NALESNIKI 16zt

ze szpinakiem | serem plesniowym

NALESNIKI 16zt

z kurczakiem, pomidorami i serem brie

NALESNIKI 16zt

2 jakiem, szynka, serem, szczypiorkiem i suszonymi pomidorami

NALESNIKI 18zt

zwolowing na ostro

NALESNIKI 18zt

zsalami, roladg kozig pleSniowa, czerwong papryka i rukola

NALESNIKI 20zt
zkiem, tososiem, iikoperkiem

NALESNIKI 20zt

2 rolada kozig plesniowa, 26ttym serem, mozzarellg, rukola | pomidorami

NALESNIKI 20zt

2jajkiem, boczkiem, sucha kietbasa, z6ttym serem, cebula i ogékierm kiszonym

NALESNIKI 20zt
252ynka parmeriska, mozzarella, oliwkami, papryka i pesto z rukoli
NALESNIKI 162t
2z twarozkiem waniliowym w syropie pomarariczowym
NALESNIKI 16zt
2z owocami na stodko
NALESNIKI 18zt
2z nutelly, bitg émietang i bananami
NALESNIKI 20zt
zmascarpone, ciasteczkami oreo, czekoladg | sezonowymi owocami
GOFRY 13z
z mozzarella, pomidorami i Swieza bazylig
GOFRY 1zt
zszynka dojrzewajaca, serem pleéniowym i suszona Sliwka
GOFRY 15z
ztwarozkiem, tososiem skropionym cytryna, rukolg i oliwkami

7 Zt zcukrem pudrem
GOFRY 10zt
2z bita $mietang i widrkami czekolady
GOFRY 1z
2jabtkami prazenymi f korzennymi przyprawami
GOFRY 1z
zmascarpone i musem owocowym
GOFRY 13z
2z bitg $mietana, $wiezymi owocami i polewa
GOFRY 13z
znutella i stonymi orzechami
ZUPA DNIA 6zt



